ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Mário Freire Martins, 100 – Centro – Macuco/RJ – CEP: 28545-000 - Telefax: (0xx22) 2554-9100 – e-mail: gabinete@prefeituramacuco.rj.gov.br

LEI N°°°° 621/12

“DÁ NOME A VIA PÚBLICA
NESTE MUNICÍPIO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal de Macuco aprovou e ele sanciona a seguinte;

LEI MUNICIPAL:

Art. 1º - Passa a denominar Avenida Prefeito Maurício Bittencourt
Papelbaum a via pública que se inicia na Av. Atratino Côrtes Coutinho,
passando pelo Clube União Maravilha até a Ponte Sílvio Schimidt Barbosa,
bairro Maravilha – Macuco/RJ.

Art. 2º - O Poder Executivo tomará as providências cabíveis para
cumprimento da referida Lei.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 29 de novembro de 2012.

ROGÉRIO BIANCHINI
Prefeito